
２０２４年８月３０日 

台風 10 号による弊社対応ついてのお知らせ 

阪和株式会社 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

台風 10 号の接近に伴い、お客様と従業員の安全を最優先とし、8 月 3１日(土)

の営業は午前中のみとさせていただきます。 

また、普段より少ない人数での営業となる可能性がありますので、電話応対・配

達につきましては、いつもより時間を要する場合がございます。 

※今後の台風状況によっては臨時休業とさせていただく場合もございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承のほど宜しくお願

い申し上げます。 

 


